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mitEEs, RERAE. RREREFEZHBESLS, RSB EANLIRFRES .
BURAS &R e g 28 7, R G Fe e R R RE X EBUF P& T, BRHERE L,
BUFE %, A ) RS R REL AR AHE R
2. HIEAE

AREEARERAELEOLE: Aff AR RERT BN EMALE
B HESENERFSERZFE BRI ALNAE LIRS FERIL=ZRES (U
TRAR “—HMAHEFE” ) .

1. Bifh 2 R REL B LA LM R L%

TERAFH AR RFEARLARNERBARRFTIHREGNEE S, =4
Foff B REIR S H XA R VA REIENGE A Ao d FiEmek ) i LR R
B3R ERARLLESRS Ko TERBIAR. L2 LA
B LS, SRR AR R K A dE N A a9 A, )T AR AL M AR AT 3E R TR
BB, XiAERAEMZ SR, ESFNERINE, ZFHALE LS.
ZMHGHFE R AL RRBIEART T 100M A LIENRSRR A, AHEIR
LA AR AL 5T 1000M #9542 A TR 488 7 o

2. #HFEren~ERFEELFE

BHZMaRES AR, oA AA R LR E AL LA 2R 4R
Fouo, Rohx 2.0 28R LHFEERXTR, st—FIMERTERLHSEL, I
RREH., ETHRANBES L2 F SR EZRIIFERSFHME, AT HEREA A
ARREIRFENHE ENLRFEEFE, FELROAEZTMFEAL, &
BWHREAA, LHEBEREL, BHTRAL, A—T1PFPRAZA, AXILES
RARGVAR BN GE RS, LHE N5 ARG, 016122 %A7F 91 %5 F.
23 AK A ZHRALAK 18 35 ) &AL AIE LS, 56 A4E. RAF X, F 55 T4E,
TR, CAEEFE SN HBEARSE. AERFAad by, FEM R
RE S B R A HAY AL E,

_74_



i LR B EA RA FBUR R AT B iR XA 0901-6856622
3. EERFRAIMNGLRSFE
HoFeth AR R EAIBATE, RIENA R S5-FE TR, B wEiifeh
AEFENERAINEZEERSFE, L&D AA AR RELBRFERRES
ME] LIRS BHERE. THE—FFEHERAELELS, AR AREL
e -6 4%, RELRFRGILAEE,

—. BKEX

1. e AMBEBERER
1.1 S AREEEHERELR

1.1.1 AEARZFE K

ATALGLA AR A G 652D KA A4 (4§ £ B1.3), T T4E T 1310nm
Fo 1550nm L AU A B T A AT ARECENE B E A S A L) YD/T1770-2008
Ao (GBAZ R AIARELH 1 305 B ALL) YD/T1997.1-2022 494 A ALE

ATIAZRSGITER 1235, 24 %, 48 %44,

ANPRB2ERAERG, ARG KRR G 657TA X4,

AR B AR

(1) BEF T, R BH. KBFRIEGR RS E88H LK) A8

(2) IR ZHAAALOR A A AKEN LK) A4,

(3) HIF AR A w47 B oy FE AN (L&) R4 A3k, APk
Bkt R 5L &4 —2, ODN & 4 F3h4k1E A SC/UPC,

1.1.1.2 A HEZHRAKAEIFEK

(1) MU IE AR
RELAGHARME B A& TF AT . ABAERSIEI AT I54b /) Fo )2 2y S B,
KA B Ao F R T 0. 1dB. didd /) Fe By /) BRIG G, AT B AL 5% 4 i e X
BT, RGELEANRERAEE, #ERLLBATLFE. LA KHAL
AP ) ey 71 BF, AR B R e R A
#Fz 41 RERIFRRAMERNZE

AT ﬁ%ﬁﬁhﬁﬁﬁ% ﬁgﬁ&%ﬁk%
FiiAdE g RE R 1500 600 1000 300
#iw 3000 1000 3000 1000
H7k B2 10000 4000 5000 3000
AT (20000N) 20000 10000 5000 3000
AT (40000N) 40000 20000 8000 5000
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(2) FIEBE
(1) L4 £-40°C--70°C;
(2) %% B+ £-30°C—60°C;

(3) &A=ttt 40 £-50°C—70°C,

(3) AULT H b

KB H R R ENR VDO EERAEL TR
() %t A2 B R TF R LI % 89 20 42 ;
(2) ZERBZEIITHREIEE 10 15,

(4) R85 PE o d

HUINE NGB LR EIFEL KB B BT, £ X803 K 24 )it 5N

X, A~J~F 2000MQ -« KM (500VDC ]4,) .

(5) XHLshE& PE AT E 3R AL
YIS BEANERR S B EL KA RIRE, EXIZK 24 DB

MK, 7~sF 15KVDC2 44 o
(6) XEifREAK
BT ARG 4000 A
ADSS K4i: 4% FTE

M £ : 4000 AAFEHEK B EAH 0, EpE<50m
(7) RGN EFELREPA MR 1 RGKEARE

(M) ABIREENEER, BRKAOAGRATELT

* 42 G KIMBEKESEE

25 BRI LA BT & 4

LISV N
I B — : :
e Big By KK,
HELEMMG KB 5~10m 5~10m 5~10m
AFILABRRT hEK 0.5~1m
HULABEE AT HIEK 7% 10%o BEIR
e BT HIFK 7%0~10%o0

HeF By 3k A E

5~10m, “T4#FIRE 2 HE

Mo, By b A0 16

10~20m, =4 K RE 2 &

B KA, 8, HRFEIR
AL X F B 8T

BREE £
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1.1.1. 3 PR B AR THRATELR

KIg 80P 4 B P 0 TR AS AR T A X F -
B =af * L+(N+2) *a/

A

B Fy o 4k FE LT A SR A B AR4E, #1324 dB;

LA o kA SR B R B K, 245 Akm;

af R ot & A B 6 R4 R F 2, #4524 dB/km, AL T F R FE
I 9 47 s F B -F AT H . G 6524 A F F5AR A ¢
ar=0. 20dB/km (1550nm) ; a7=0. 36dB/km (1310nm) ;

N o 48 B 4148 SR 4L

2% b Uk LR BE R Sk kA, ASRAN.

aj Akt PARIE AT X R Ao sb A IE B 5 B K42 A F B EUE A9 L iR K B
Fak, ¥1{3% dB/AS, ARILAZ# 0.08dB/ /NI

1.1.1.4 ONU X & L &R AR FBIFELK

(D& X ONU &, Mo M &L H GPON L T4, # M 7 RE GE
o X H IPv6 hhk:

()42 LHBECER DoS M . MAC #nbidJE, IP 3uhkid & URL
HEiFJE . IPv6/ IPv4 B KIGFa5F 25 MAC 3k 48 T

(3) % 4+ GPON TypeB /313 & $k 47 ;

(DR LKA E k&

A1.1.1.5 LIRE T BB RKEIREK

(DE&RAFaRAMAE, R AR T, HHFERHS (LA, &£FiE&
FIRAE B Rl EHRAEL)

(2)CPU £37=>1.5GHz. iZ f fit /7 =10k DMIPS;

(3)RAM=2GByte, DDR3/4;

(4) % 45 1PV4 #= |PV6 1H3L:

(5)1 4~ 10/100Mbps 2 T g & v, X #5546 RFC2131 47/E 9 DHCP 74 4k ;

(6)HDM| 3£ 1 A~ w R 1A, DC/AC, HAFirifiE s,

(TR R E =S

(8) %4 TV0S3.0 A VA LIEME A 4

A2 1. 1.6 H—KEB DL ZLZBEARARRELX

(1) ATV RIFETERS, IFETEFTERE, LHFEWF &
B F Y REIFABRE L] FEK, IFABEERIEIET 3,
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(2) % 4-1£ K TVOS. DCAS. 4t = AxsxtRA A 4b @A LR, H 4 2K 4= 4K
fig 2 ;

(3) MARIBNCRANBRREAARE G ST EZAHRAREGZIRLSE
AR A AR -1 Zxmait) HARAZRKEMZF %

(4) B&EMLT L EZRSHRNILZAFBILA—ARLTERASHRKEZL
F2ill & 7 ik

(5) E&Bada—RBERRKTRARRELT B 545,

1.1.1. 7 BF A%

A5 GYTS— 12, GYTS- 24, GYTS- 48. GYTS— 72. GYTS- 144

(1)G. 652 D 7 k. 4F

() B—MRGITA RF AR —RFAR—kK (Fl—I . B—##. R
—#i& F kAR —IFHESH) o

(3) AR B JG F 47 A o & 4L

1) 42 1310nm L K L&Yk K M A A : 0. 35dB/kms

2) £ 1383nm=*3nm K K _E&Y | K FRAE )T 1310nm & K _Eéy | K FRh.

3) & 1550nm & K L &g | K ZmAEA KT 0. 22 (HF#k3e X 0. 21) dB/km,

4) #£1625nm K L4y K FZAAAT KT 0. 26dB/km.

5) f& 1285~1330nm & K6 E A, 4£—k K ERF TR A S 1310nm &
K Loy oM A Ak, H Z/ET AT 0. 03dB/km.

6) f& 1525~1575nm & KL B A, 4E—k Kk EARLF A FER R 45 1550nm &
KM A Eomrk, L Z/E7A8:3 0. 05dB/km.

7) 4£1310~1625nm KL E M 89K K (A A : 0. 35dB/km.

8) AU RME AL A RAFIEMEHF AL L E U

JA OTDR #2 4+ & —# K 485, 7 1310nm 4= 1550nm A& 500m £ £F 6% 3 AR R~
XF

(0" gean-+0. 10dB) /2
Q) Ak K Ei#H L T#ENce<1250nm
10) fhirit &4

F£ 1550nm i K A4 L lhIRA% &40 R 2

<0.125p s / VAm
RS oL A R 1550nm SR KR S14E% (=20 &R 41) R Eaf A
3

<0.10p s / vAm, o (JE%) =0.01%
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1.1.1.8 HH ALY

(1)G. 657A2 A K 4F

(D) HF—MRGIA AT AR —RSFR—kRE (B—I) . B—##. B
— & G EF R — I ESH) .

(3) AR B /5 47 By i 7 4L

M4 1310nm & K LadR K M F A 0. 35dB/km.

A& 1383nm=3nm K L& K R AA ] F: 0. 35dB/km.

A2 1550nm K L8G9 K RAMAR KT 0. 22 (4573 X 0. 21) dB/km.

7 1285 ~ 1330nm & KA A, H—K K LA a9 RN F 5 1310nm & K
Eay A AL, K Z{ERAEE 0. 07dB/km.

#1525 ~ 1575nm KL B A, £—k Kk LR eray FoR AL 1550nm 9k K
Eay R F AR, HEAERARE 0. 05dB/km.

£ 1575 ~ 1625nm K IEH A &R KX MAAA : 0. 25dB/km.

QAT M XA RFHEMFALAZEN;

1 OTDR #&2M4L & — LA B, £ 1310nm A= 1550nm &k 500m £ 4F 89 AL T~
xF ‘

(Ol gean+0. 10dB) /2
(4) 7k K & i 2T £ A cc=<<1260nm.

1.1.1.9 BEARA

(1) 55 /& AFAFHLAEAT 5 8000mm, AF A% A 42 >120mm,

() EFRAFMFEZL

a. RABH. LA, RAES. ~AFE. AL,

b. AFARFAH NIREIZME, RKAFARARAFBEAZLS T —FAFH FA
W R 4289 20%, A F 54T A F AR E AL T R 269 40%;

c. RAFHIHAAILFH R FABIE, Btz FAE (A@H T :

d. FEFALMGEE, F@ALEHH 2em ALBKE T,

e. AATHE A TFAAARATAEAZZ 0.8cm 5, T4 KATHKE L4
1. 1cm 7+ 5.

f. RAFEH: BHAARKTREAFSEFRNERGLAESR), —FH
AR 2%, —F M AART 4%;

g HTHFAIBY R T4 EATAR) o
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(3) 15 JE ATFATiZ 2 AR L (mm)

e Y5 B AT AT v i3 s L (mm)
" it IR 5 5 ) K IR 5 5
# A >15 >15
FARY N >15
%ot A >13
1.1.1.10 ODF & %
288 ¥,

RF: 2000X600X300; 4 #L5R4R; "iiR 41 &: PANTONE 413C, &),
T4 F 24 AN 12 FE PR — AR AUA B
1.1.1.11 ODF T4&
72 %,
PRE A9 TR, TEE 12 BER—RILFE T 6 A, FBE-THER ODF 22 &
600X 600 #LAESE A

1.1.1.12 A4

# A4 LC-LC 10 K (k)
LC/PC— LC/PC / % :%:3k4F/3. 0mm/10 K /G. 652.D (M%) ;
AL FC-FC 2 RLK)
FC/UPC—- FC/UPC /3 %3k /3. 0mm/2 A /G. 652.D (IU3%m3%)
& SC-SC 2 A& (LK)
SC/APC- SC/APC /3 :Bk4F/2. Omm/2 £/G. 652.D (BB %) o

1.1.1.13 Ao%E (Fh X)

1: 2/SC|LC &!/R ~F: 130X 100X 25;
1: 4/SC|LC &'/ R ~F: 130X 100X 25;
1: 8/SC|LC &!/R ~F: 130X 100X 25;
1: 16/SC|LC &/ R <F: 130X 100X 50,

1.1.1.14 X 5%4
16 35341 X, (£ 4h) -
16 SR E/mEEM/IER XD R B/ FBAAXKEEX, JaKH A : SNC/ 245 ;
N H-EFEX (FA) :
2 G/ RN/ TR AR B/ HATRXREHER, R HM T : SMC/ 25 .
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2

1.1.1.15 R4 44K

GPX32D-144 (4 FL %)
RF: 1035X560X310, SMC #f/f1, *T4c3 13 st —ikibicdL, ¥ &
GPX32D-288 (4-i£ A %)
RF: 1460X760X320, SMC #f/f, *T4c3 26 sriEfic—ikiLicd, ¥ &
GPX32D-576 (4-i£ B %)
R~t: 1460X760 X540, SMC #4/f, *T4c% 52 spinfic—ihiLic &, W&

1.1.1.16 A8k E
127%, 24 %%k a
FOR 24 % \12 %/ X2 R 24 7%/ 5 X1
48 Hixk e
Rt Rk 48 % \12%/8& X4 X 24 %/H X2
72 %R E
Rb: KRR 96 % \24 %/# X3

1.1.2 T2 % %

F 2 5B 4 AR L B2 HE

1 REASBRERTR A~ 10. 000
2 EFCEM%ET(ON) H AR Xk & 1747. 000
3 (R (R)smIAER TN E A EES 68. 980
4 |k (d) f}'rilvﬁ“ziﬁlxmli Fz (#hE) EE S 1276.170
5 R(R)4Ti2k TN E £ () EES 1361. 600
6 fc(%)éﬁzlvﬁ HILAF Fil EE 198. 150
7 HE. FOAA(R)GUARIERN EE L B 8 37. 249
8 R EERIEX AL 12 % T A% 3. 861
9 FERMRIEIE XL 24 % A% 3. 557
10 [FR A X F32 KR40 48 % TA % 0.893
1M1 R EIOE XA 72 % A& 0.115
12 fhEHy 2HE 032 m 5916. 000
13 hE Ry BHE 063 m 982. 000
14 |2 8.5 RKUATARA L4+ 2 2149. 000
15 |10 RULTFREH 4461 42 30. 000
16 |2 15 R LT 4T 42461 i 4. 000
17 |[RATAR S A0 B ARYP &% 4k 79. 000
18 | RAFH 4R 7/2.2 $ 02354 %46+ % 550. 000
19 | RAFTH AR 7/2.6 354 %461 S 332. 000
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20 mFEEXBET 2 882. 000
21 REREETHRYFE 4k 882. 000
22 [BAFHLE HIEX % 850. 000
23 |EEMEGHE 5 1093. 000
24 VR EEEE (BBERE) m 120. 000
25 [ h A& EE (GEeR) m 384. 000
26 |\ REAFRILT/2.2 F& FR FAE 121. 439
27 |BRAX B AR RERA AL EE% 1179. 000
28 HHERIERZAY FR 12 TR % 34. 676
29 HMERIIRTAYE FR 2475 F AL 116. 831
30 [HMERERZAL FR 485 T A% 100. 399
3 HEHERIERTAY PR T2% A& 1. 360
32 R EHE AL 12 % FAE 8. 908
33 R EHE AL 24 % TR % 10. 849
34 BOREHE AL 48 % A 6. 801
35 R EE AL 727% TR E 1.556
36 (i ERE (050 ATF) ¥k 950 2 299. 000
37 =FE 5 EWE (950 A L) 4FE ¢80 i 12. 000
38 |3 EME (950 A L) 3 E ¢80 2 18. 000
39 [#Ak (R) SL15 K3t o 9. 000
40 |F A EhsE % 596. 000
41 2R P RIS 12 % EES S 11. 340
42 |BRAE T & X EEE L 24 7% EE% 5 4,370
43 |BRIL T AR K 48 % EES 3. 050
44 | AAT Bl A5G B 812 7% EE %S 224. 420
45 | AAT Bl XHGEE 8L 24 7% EE % 38. 880
46 AT B K IG A A 41 48 % EE% 29.510
A7 AT B R B AL T2 % EES 0. 850
48 L4LaicniEk KK A 7356. 000
49 DE8LAEL 4T 170. 000
50 [RELIES 125 80F 3k 135. 000
51 [R4ii4E 24 ST 3k 68. 000
52 |R8iiE4: 48 LT % 62. 000
53 [R4iiE4E 725 UTF 3k 3. 000
54 A0 F AL L g R ELMER 24 S VAT Yk 1. 000
55 M0 F A VLT P 4k R 85K 24 %L F 4K L 4. 000
56 W0 F A VAT P4k B SLMR 48 AT b gk B 2. 000
57 | P RUEMK 12 H LT L 60. 000
58 (Al P ASEMIK 24 AT 53 43. 000
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59 |A P ALK 48 LA i34 36. 000
60 (R P ARYEMIER 72 AT 23 3. 000
61 LEADEHA. A0S H REX £ 107. 000
62 [EFEASEHA. Ao HELX B 529. 000
63 WL (F8) AL EADE TRSHE 1.5m AT 1:2 & 263. 000
64 WL (F8) ALEADISE TRERSHE1.5m AT 1:4 & 34. 000
65 WL (F8) HE KA E FHESL1.5m AL 1:16 & 515. 000
66 WLR () AR AN E €FHEHE 1.5m AL 1:8 = 121. 000
67 |RA TR E m® 6. 480
68 |ZFEE AL IR 144 H AT AN 12. 000
69 [ERFEMH KL LIEH 288 HAT A~ 18. 000
70 EEH—KRAHEZAE & 222. 000
71 RENEILE = 1747. 000

1.2 ) HE ARG EEBRER
1. #K

v RIS RBART MR BT SRR EK, LREABARTRE L

%mw&ﬁxﬁu%%mﬁo

1.2, #4723 AL R BB R ERMEREFLE T HEASRERIKS, F
TARYE B T A SR B AR AR L, AR PRE N, A T A
BLEH

1.3, ARARLHRAAKIEMLZITINE ORIKER, 0B BTG L
TR, ERBIRFINARIRFT AR R RIS H AT RERAE AR, AL
PARAG R B, e AT AL PTREHRKZE NP P ARE FG, BIRTRIAA
AR T T At R,

1.4, FWRFRBEEXEETH Lty iEmBRBRE. D54,
FoEEF, B KB H RWsbfe ik X =0 FMHHh %k,

1.5, RS AEHABIFFARE Lo AT Y, BARFT TUAERRKZNH T 45
B FHING, RS ARSI

1.6, BATH R EE L TWAT B AT Z AL E4N KA., 08 E
WA Z G AT Z W T HIN R I #2183 AX &1 A G S0 K E, AR5
AR RB| AT AL R B9 2 Kbt BARFT AR AT & K MRA T IALT £
.,

HAe, RT

B RIARXE AT TR, FRERABEIEZBRFFTHERAR
AAZVAT N B %56,

1.8, ARG AT RMGGIXERITENS, ELBMALAE TRELFHR
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B3 R A9 B E B ARG, BART B R SR Rk, B FANEFRRBIRRT
) RBARF WAZ, BB e SR . 5 BN 5 B R R BRI K AT R A2 T RAT S
Rz,

1.9, B LML EHTER, BBIEFHEMITE D ABEMILEZ T
A~ 106 818 F] TUCR T H OLT &30k %, B 4845 3n i dmik & Lk e ) 45 4k &7
1/~10G 88 A FTIERAREE L 45, 4N OLT 54 L3 1/~ 106 42 0 2] 4% 4 &,
CEERLE- N

1,10, AR FARBE RIS % L AAESE LR & a6 2500 & 532 69 /24X
&, LIEFATL AR R PT oL F 09 A 3k, do B AT A AT F R B 3Rk
HOETE, TRHANEARFHRKERE, AR R T R FHEILR L Ik,

1.1, BART HE 4. P % Ao OLT X &4 b 2 AR A B Tk Ao i3 &AL 3R
RO ENRIFTIE, FRENEAENIRS.

112, BT E LT RBEZHAEF OLT BE, M AE LHERY T 100 A
M e E R, OLT W& L HA Y T 1000 AN LY E I, BATHTREBREHLH
R E AL &

1T A3 AT H R R B ARIE P B NE L, AR FARIE A F 7= S i 0L el 2,
THA, ETHFRARGE, FIHARBERITEORAEELHKE IV ERRER
MR AR, BB R IZ ARG T T A S S FIE A AL, Bt e E
NF. T AL AN C LT XL E. RAFHHRE., Hikfhin, BT
Ry, HERELEE,

1.14, MW364]

44km

LS
SHIOTM

/ % 22km 38km S 1km

i H!HI.J[m:i ‘Iiiiim..illmi Ml ,m:;.l..m.,.g i
SRED whkLHs  ETEDS promg DRSS mggs Wit
L)

2, X

1. ik %
2.1.1, 1Eipdsi5it &
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> shERKRAARTESHGFARE, BREIER—RKRAN-48vEH, LE
FTRELERS T 7T LH5MEE (IHSHFARIXARN) , CETRERARS T
15 ANk 44845, (& 4% Packet/ODUk/VC ik L, ¥ 1k % 100G/10G,
E P4 2M-100G Any) o A& E I H-FREALEA B0 K AL, HILK
# 35 Fay b HF &,

> HREEK:

HARA R K W R4 AT 4
RIS LR 2 15 7
FREAH HEEE B 40 & 40 %
PFRSE KT 6U K F3U
ODUK 3T L7 I~V F 700G /
PKT L XL E ¥ ¥ T 640G /
) VC X LB+ 280G/VC4, 20G/VC12 /
LA
b AE A LT S 100G /
LIS EE/E R
(- ¥ H
11 Bk 47 77 &,
ROADM % %4 E &3 ¥
OMD40 4~ &3 3 4+ ¥ F& s
Ko —iR Ak
OTDR # f& ¥ i
OPM St Ak 45 ) 4R 4 ¥ X
1006 % &5 45— IAELE 1 T WAELE 1 T
X &L —F
106 % &% 46— B ABAE 2 B L. AN 3
100G & P Ml 42 F FARF 1% /
B P MR F 10G & P M4 ¥ iEls 4 2% /
IR AR ANY & P Al AR ¥ AE43 8 ¥ /
)4 TOM & F Al e F STM-1/4/16/64 i % /
ZPEMVC F EOS & F 4 i3 /
PDH & F il 41 ¥ 4843 32 %% E1 /
2 FRAN R A 4K,
N 100G 244 F FF 1% /

E: 7 /7 ATFAREREE.

> EHES: OTN 2 4% £ 45 40X 106/1006 £ 4, I BFAEHL-FE+4.

> KIBfFHrae 7
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DWDM % 4t 106 & % .

¥ IS K 45dB YIS A R P 2kt R

%8 18X22 dB. 7X30 dB. 1X45dB % K444y % 55 fd b gk 454,
DWDM % % 100G if % :

B & 335 100G 7 A T A /) 5AR %0 XA AR X,

> I HEALSER

A 4 S
SDH STM-1, STM-4, STM-16, STM-64
SONET 0C-3, 0C-12, 0C-48, 0C-192, 0C-768
Ethernet FE, GE, 10GE WAN, 10GE LAN, 100GE
SAN storage FC100, FC200, FC400, FC800, FC1200
ESCON
OTN 0TU1, 0TU2, 0TUZe, OTU4
Video and other DVB-ASI|, SD-SDI, HD-SDI, 3G-SDI, FDDI

services
Common Public Radio | ¥ 4 CPRI
Interface
> 100G f£4ihk /7 : L& F L4 1006bit/s H A%, FATHE: L4
80X 100G ¥4, A&4% A A& IRt RATH) OSNR IR Ak, AL AR ARAT &9 4 1 3F
MR . PMD & IR AR £ 30ps. CD [R5 ik £]+/-70000ps/nm.
» Ry F N AHIER, R, KIRACRBNHRT . LHFALLA
AR . BRI, T KRIHUERST . VC1+1. BT A fR47 48] #2039
i 2T 50ms g & K,
> BLEHRAAMIREZ N LERER LI R P RGES K AR E &
WRERE TR E,
2.1.2, WAL E
> A — IR & =20,
> IHTD T8GR
> B S RIEHIL A
> BEHL A AELERBERLIEI T ETARESKERESEN K
A S F,
2.1.3, L&
> AT REFIMIEABEFFLNREB LR CARROHAT
fE ik & R IR i Fe b 5 358,
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>

BATT R RAEE R EFROLTRE, FHmRE LFR T FT1004N R Ty
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